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 2011 Basın Açıklaması 

Uygur Müslümanlarının Çığlıklarına Sağır Sultan Kesilen Bajwa-İmran Rejimi, Pakistan’ı Sömürgeci 
Çin Kayası Altında Eziyor 

 
Çin, Uygur Müslümanlarını toplama kamplarında domuz eti yemeye ve alkol kullanmaya zorlarken, 12 

Temmuz 2019’da, Bajwa-İmran rejimi, diğer 36 hükümetle birlikte “insan hakları alanındaki dikkate değer 
başarılarından ötürü” Çin’e övgüler yağdıran bir mektup imzaladı. Bajwa-İmran rejimi, Çin’i destekliyor, 
ittifak kuruyor, işgal altındaki Doğu Türkistan Müslümanlarının çığlıklarına sağır sultan kesiliyor. Hâlbuki 
Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

ينِ وَأَخْرَجُوكُمْ مِنْ دِيَارِكُمْ وَظَاهَرُوا عَلَى إِخْ   ََوَلَّهُ رَاجِكُمْ أَنْ تَوَلَّوْهُمْ وَمَنْ إِنَّمَا يَنْهَاكُمْ اللَّهُ عَنْ الَّذِينَ قَاتَلُوكُمْ فِي الدِِّ مْ فَأُوْلَئِكَ هُمْ الظَّالِمُونَ  يَ  “Allah, sizi 

ancak, sizinle din konusunda savaşan, sizi yurtlarınızdan çıkaran ve çıkarılmanız için destek verenleri dost 
edinmekten men eder. Kim onları dost edinirse, işte onlar zalimlerin ta kendileridir.” [Mümtehine 9] Rejim, 
ekonomik anlaşmalar uğruna Çin’in İslam ile mücadelesini kınamayı reddetti. Oysa bu anlaşmalar Pakistan’ı 
derin bir borç çukuruna itmekte ve egemenliğinden ödün verdirmektedir. Pakistan bütçesinin büyük bir 
bölümü faize giderken, Mayıs 2019’da Bajwa-İmran rejimi, on ay içinde toplam borcun 8,6 milyar dolar 
olduğunu açıkladı. Çin Kalkınma Bankası’ndan alınan 2,24 milyar dolarlık yüksek faizli kredi dâhil olmak 
üzere Çin’e 6,5 milyar dolarlık şaşırtıcı bir borç geri ödemesi var. Bu yüzden Çin zorbasının eli 
güçlendirilirken, Çin’e Pakistan’ın egemenliğine zarar verecek bir yol sağlanıyor. Sri Lanka’nın küçük 
düşürücü yolu izleniyor. Sri Lanka önce borca boğuldu, ardından Çin Ticaret Limanı Holdingi stratejik 
Hambantota Limanı’nın yüzde 70’ine sahip olduğu için egemenliğinden ödün vermek zorunda kaldı. 

 
Ey Pakistan Müslümanları! Bajwa-İmran rejimi, Müslümanların ihtiyaçlarına ve yüce dinin 

gereksinimlerine kör ve sağırdır. Allah Subhânehu ve Teâlâ ve Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in emirleri 
karşısında küstahça hareket eden Bajwa-İmran rejimi, kâfir Çin milletinden süt ve bal nehirleri umuyor. 
Hâlbuki Çin’in İslam ve Müslümanlar düşmanlığı sömürgeci Batıdan geri kalır değil. Kur’an ve Sünnet yerine 
kâfir milletten hidayet bekleyen rejim, Pakistan’ı sömürgeci Çin taşı altında eziyor. Tıpkı Pakistan’ı sömürgeci 
Batı taşı altında ezdiği gibi. Gerçekten de Müslümanlar, Allah’ın indirdikleriyle hükmeden ve kalkanları olan 
Hilafetin yokluğunun farkındalar. Hilafet, Çin’i fethetmek üzere yemin eden aslanı Kuteybe bin Müslim’i Çin 
topraklarına gönderdi. Hilafetin gücünden korkan Çin İmparatoru, Kuteybe’ye bir avuç Çin toprağı gönderdi 
ki yeminini bozmasın. Ardından İmparator Hilafete aşağılayıcı bir şekilde cizye ödedi. Yakında Allah’ın 
izniyle Nübüvvet metodu üzere Hilafet yeniden kurulacak, Doğu Türkistan, Myanmar, Keşmir, Filistin veya 
diğer Müslüman topraklarında olsun dünyada zulüm gören Müslümanların intikamını alacaktır. 

 


